
 

2025年12月15日 

各   位 

会 社 名 株式会社 梅の花グループ  

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＯＯ 鬼 塚 崇 裕 

（コード：7604 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 総務部長 牛 島 広 利 

（ＴＥＬ ０９４２－３８－３４４０） 

 

新株主優待制度の導入に関するお知らせ 
 

当社は、2025年12月15日開催の取締役会において、下記のとおり新株主優待制度の導入を決

定いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．導入理由 

当社は、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有い

ただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。 

この度、当社株式への投資魅力を高め、特に長期間にわたり継続してご支援をいただく株

主様への還元を強化するため、新株主優待制度を以下のとおり、導入いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒、ご理解を頂き、引き続きご支援賜りますようお願い

申し上げます。 

 

２． 既存株主様について 

2026 年４月 30 日以前の当社株主名簿に記載又は登録された 100 株以上保有株主様におき

まして、同一株主番号で継続して 100 株以上保有いただく株主様については、現在の 20％

割引優待証の権利を継続させていただくとともに、500 株以上保有の株主様については、新

たに優待券を追加いたします。 

 

所有株式数 株主優待内容 権利確定月 

100 株以上 500 株未満 20％割引優待証１枚 

４月・10月 
500 株以上 1,000 株未満 

20％割引優待証１枚 

優待券 1,000 円×２枚（年間 4,000 円） 

1,000 株以上 
20％割引優待証１枚 

優待券 1,000 円×５枚（年間 10,000 円） 

 

（ご注意事項） 

株主番号の変更により、当社株式名簿への同一株主番号による記載又は登録の連続性が途切

れた場合は対象外になり、新規株主様の優待内容が適用されます。 

 

【株主番号が変更となる例】 

保有株をすべて売却し買い戻す、名義変更（相続等）、証券会社の変更、貸株サービスの利用、

法定代理人や常任代理人の変更、NISA 口座への切り替えまたはその逆等 

 



３．新規株主様について 

  2026年５月１日以降の当社株主名簿に記載又は登録された株主様におきまして、下記の株

主優待を適用いたします。 

 

所有株式数 株主優待内容 権利確定月 

100 株以上 200 株未満 10％割引優待証１枚 

４月・10月 

200 株以上 500 株未満 20％割引優待証１枚 

500 株以上 1,000 株未満 
20％割引優待証１枚 

優待券 1,000 円×２枚（年間 4,000 円） 

1,000 株以上 
20％割引優待証１枚 

優待券 1,000 円×５枚（年間 10,000 円） 

 

 

 

 

以上 


